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Bukowiec

Wakacje

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/8-dla-czytelnikow/2101-bukowiec/3573-wakacje-2025-w-filii-w-bukowcu.html
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Wakacje 2025 w Filii w Bukowcu
Wakacje w bibliotece w Bukowcu dobiegły końca. Nasze spotkania były okazją do twórczego
spędzenia czasu a przede wszystkim dostarczyły nam dużo radości ze wspólnie spędzonych
chwil. Na dzieci czekały różne atrakcyjne zajęcia dostosowane do wieku uczestników.
W wakacje z biblioteką zaangażowani byli również niektórzy rodzice, za co serdecznie
dziękujemy. Zapraszamy do naszej biblioteki przez cały rok. Do zobaczenia

poz: art-news
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Wakacje w Filii w Bukowcu 2025

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/8-dla-czytelnikow/2101-bukowiec/3549-wakacje-w-filii-w-bukowcu.html
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Wakacje w Filii w Bukowcu
Wakacje 2025

1 lipiec – Integracja na początek wakacji, zabawy na trawie przed biblioteką

7 lipiec – Biżuteria z koralików

8 lipiec –  Witrażowy zawrót głowy

14 lipiec – Kamienie „Kolorowe kamyczki”

15 lipiec – Malowanie na drewnie

21 lipiec – Glina samoutwardzalna

22 lipiec – Plener malarski

28 lipiec – Dzień z Muminkami

29 lipiec – Godzina z bajką przy popcornie, zabawy animacyjne
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Ferie25 1

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/8-dla-czytelnikow/2101-bukowiec/3469-podsumowanie-ferii-zimowych-2025.html
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Podsumowanie ferii zimowych 2025
Ferie w bibliotece w Bukowcu zaczęliśmy od zajęć z robotyki. Było to połączenie świetnej
zabawy z nauką. Nasze działania polegały na konstruowaniu, budowaniu oraz programowaniu
robotów z klocków LEGO. Pracując w dwuosobowych zespołach uczyliśmy się współpracy oraz
wzajemnej pomocy. Pierwszym etapem było skonstruowanie robota według instrukcji.
Kolejnym zaprogramowanie robota tak, aby wykonywał określone zadania. Najważniejszym
jednak punktem był etap testowania czyli sprawdzenia działania swojego robota.

Na kolejnych warsztatach uczestnicy zamienili się w projektantów i tworzyli swoje własne,
oryginalne Eko - torby. Malowanie na materiale to świetna okazja do tego, aby rozbudzić
dziecięcą kreatywność. Posiadanie wyjątkowo wyglądającej torby dostarczy pozytywnych
emocji ich właścicielom, zaś każda wyprawa po zakupy wywoła zaciekawione spojrzenia innych
osób.

Na ostatnich zajęciach feryjnych w filii biblioteki w Bukowcu odkrywaliśmy nowe talenty. W
ruch poszły igły i nici. Szyliśmy zwierzątka z filcu. W trakcie zajęć rozwinęliśmy wyobraźnię i
pobudziliśmy własne zdolności do projektowania. Dla niektórych był to pierwszy kontakt z igłą
i nitką.

Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom zajęć w bibliotece za Waszą obecność, uśmiech i
miłą zabawę.
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Ferie plakat 2025

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/8-dla-czytelnikow/2101-bukowiec/3458-ferie-w-filii-biblioteki-w-bukowcu.html
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Ferie w filii biblioteki w Bukowcu
poz: art-news

Plakat walentynki

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/8-dla-czytelnikow/2101-bukowiec/3458-ferie-w-filii-biblioteki-w-bukowcu.html
http://biblioteka.kolbuszowa.pl/8-dla-czytelnikow/2101-bukowiec/3385-randka-w-ciemno-z-ksiazka.html
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Randka w ciemno z książką!
Randka w ciemno z książką! Przyjdź, wybierz książkę niespodziankę

i zakochaj się w czytaniu.
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